ANalloiea

DESDE 1931

Listado ingredientes y alérgenos
Ibéricos y embutidos al corte.

Pastrami.

Ingredientes:

Aleta de ternera, salmuera (agua, adobo salmuera (sal, maltodetrina, dextrosa, conservador E-250), sal y
aroma de humo (emulgente E-222 y aroma de humo), pimienta negra en grano.

Puede contener trazas de soja, pescado, mostaza, moluscos, lacteos, huevo, sésamo, gluten,
frutos de cascara, sulfitos, crustaceos, cacahuetes y apio.

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Peso:

250 g.
500 g.
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Informacién nutricional:

Valores Nutricionales Medios por 100 g
Valor Energético / Energia 548 kJ / 131 kcal
Grasas / Lipidos 6,20 ¢
de las cuales saturadas 2,60 g
Hidratos de Carbono 0,16 g
de los cuales azucares 0,16 g
Proteinas 18,50 ¢
Sal 0,29 ¢
Alérgenos.

PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

0008040

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFRE Y
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada
uno de ellos.

Ademas, los productos que son loncheados en el establecimiento pueden contener
trazas de los siguientes alérgenos con los que se trabaja en la seccion:

Soja.

Pescado.

Lacteos.

Huevo.

Gluten.

Frutos de cascara.
Sulfitos.

Departamento de Calidad. 2
Edicion 1. Diciembre 2023



Departamento de Calidad.
Edicion 1. Diciembre 2023



